Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC
CNPJ 95.996.187/0001-31  * e-mail: pmvargem.bonita@uol.com.br

Estado de Santa Catarina
Município de Vargem Bonita

                        DECRETO Nº 020/2019, DE 06 DE MARÇO DE 2019.

“HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2019, DE 21 DE JANEIRO DE
2019, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

MELÂNIA APARECIDA ROMAN MENEGHINI, Prefeita de Vargem
Bonita (SC), no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Orgânica do Município de Vargem Bonita:

                         DECRETA

Art. 1º - Fica homologado o resultado final relativo ao Processo
Seletivo Simplificado Edital nº 001/2019, de 21 de Janeiro de 2019, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF)

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP CG NPE - NOTA FINAL SITUAÇÃO CLASS.

0072 LUCAS FELIPE SCHESSOHOF BONATTO 3,60 2,70 0,20 6,50 - 6,50 APROVADO(A) 1º

0083 FERNANDA FIQUEIRO 4,20 1,80 0,40 6,40 - 6,40 APROVADO(A) 2º

0102 FABIANA ALVES DA SILVA 3,60 2,10 0,60 6,30 - 6,30 APROVADO(A) 3º

0023 AMANDA LUZIA MOZER 4,20 1,80 0,00 6,00 - 6,00 APROVADO(A) 4º

0002 ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA 2,40 2,70 0,60 5,70 - 5,70 APROVADO(A) 5º

0092 MARLI MACHADO 3,00 1,50 0,40 4,90 - 4,90 REPROVADO(A) --

0058 TAISA DA SILVA HOFSTATTER 1,20 1,80 0,40 3,40 - 3,40 REPROVADO(A) --

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO CANDIDATO LP MT CG NPE NPP NOTA FINAL SITUAÇÃO CLASS.

0079 NELCI ALMEIDA 1,80 1,60 1,20 4,60 9,00 7,24 APROVADO(A) 1º

0032 NEIVA APARECIDA COSTA 2,40 0,40 1,20 4,00 9,00 7,00 APROVADO(A) 2º

0005 SOLANGE RODRIGUES DA SILVA 3,00 0,00 1,20 4,20 8,00 6,48 APROVADO(A) 3º

0101 CARINE CARVALHO PADILHA 3,00 0,40 0,80 4,20 7,50 6,18 APROVADO(A) 4º

0038 GILVANIA PEREIRA 0,60 0,40 0,00 1,00 9,50 6,10 APROVADO(A) 5º

0030 GILBERTO GALVAO DA SILVA 2,40 0,80 0,80 4,00 7,50 6,10 APROVADO(A) 6º

0020 KATIANE MARIANO 1,20 0,80 0,40 2,40 8,50 6,06 APROVADO(A) 7º

0011 SONIA MARA DE OLIVEIRA 1,20 0,80 0,40 2,40 8,00 5,76 APROVADO(A) 8º

0061 MARÍLIA SUTIL 1,20 0,00 0,40 1,60 8,50 5,74 APROVADO(A) 9º

0104 CLARISSE ALVES DE OLIVEIRA 2,40 1,20 0,80 4,40 6,50 5,66 APROVADO(A) 10º

0017 HOSANA SHELLI PIRES DOS SANTOS 2,40 0,80 0,80 4,00 6,50 5,50 APROVADO(A) 11º

0037 BRUNA THAIS ANTUNES RODRIGUES 3,00 0,00 0,00 3,00 7,00 5,40 APROVADO(A) 12º

0085 SELENA PRESTES DA SILVA 1,80 0,40 0,00 2,20 7,50 5,38 APROVADO(A) 13º

0042 LENICE DA SILVA 0,60 0,40 0,40 1,40 6,00 4,16 APROVADO(A) 14º

0050 CLEONI FERNADES 4,80 0,40 0,00 5,20 0,00 2,08 REPROVADO(A) --

0022 NADIA REGINA FORCELINI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE --

0090 HANNA CRISTINA BARBOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE --

Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC
CNPJ 95.996.187/0001-31  * e-mail: pmvargem.bonita@uol.com.br

Estado de Santa Catarina
Município de Vargem Bonita

ENFERMEIRO (ESF)
INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP CG NPE - NOTA FINAL SITUAÇÃO CLASS.

0025 SANDY CASSIA MENDES VIERA 5,40 2,40 0,60 8,40  8,40 APROVADO(A) 1º

0106 ELICIANI APARECIDA KADES 4,80 2,70 0,60 8,10  8,10 APROVADO(A) 2º

0007 LUCIANA BOTTIN 4,80 2,70 0,40 7,90  7,90 APROVADO(A) 3º

0009 ANA PAULA MARTINAZZO 4,20 2,40 0,20 6,80  6,80 APROVADO(A) 4º

0035 JEISIMARA GAMBETTA 3,60 2,70 0,20 6,50  6,50 APROVADO(A) 5º

0064 ELIZANGELA FARIAS FILIPP 3,60 2,40 0,40 6,40  6,40 APROVADO(A) 6º

0115 JUSARA FATIMA DAS NEVES 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 AUSENTE --

0012 JONIELI DE JESUS 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 AUSENTE --

0063 CRISTIANE BARETTA 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 AUSENTE --

FARMACÊUTICO
INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP CG NPE - NOTA FINAL SITUAÇÃO CLASS.

0110 ALINE ANGELA BAVARESCO 3,00 2,40 0,40 5,80  5,80 APROVADO(A) 1º

0075 ROBERTO PENTEADO FILHO 1,80 2,10 0,40 4,30  4,30 REPROVADO(A) --

0117 JULIANA FRANCESCHINA 1,80 2,10 0,20 4,10  4,10 REPROVADO(A) --

OPERADOR MÁQUINAS PESADAS
INSCRIÇÃO CANDIDATO LP MT CG NPE NPP NOTA FINAL SITUAÇÃO CLASS.

0066 JOELSON JANUARIO 2,40 2,00 1,20 5,60 6,00 5,84 APROVADO(A) 1º

0078 ERLI ANTONIO FERREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE --

OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA
INSCRIÇÃO CANDIDATO LP MT CG NPE NPP NOTA FINAL SITUAÇÃO CLASS.

0082 JOSOE FRUTUOSO DOS SANTOS 3,60 0,80 0,40 4,80 10,00 7,92 APROVADO(A) 1º

0114 ANDRE SANCHES 3,60 1,20 0,80 5,60 9,00 7,64 APROVADO(A) 2º

0018 JOCELEI DOS SANTOS 3,00 1,20 0,40 4,60 0,00 0,00 REPROVADO(A) --

0060 LEONARDO LUIZ GONSALVES DE MENEZES MINATTI 3,00 0,40 0,40 3,80 0,00 0,00 REPROVADO(A) --

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA – 20 HORAS
INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP CG NPE - NOTA FINAL SITUAÇÃO CLASS.

0073 JOÃO LEO AMADEI 4,80 2,40 0,40 7,60  7,60 APROVADO(A) 1º

0069 CASSIUS FERNANDO MOZZER 4,20 2,70 0,40 7,30  7,30 APROVADO(A) 2º

0081 ALAN CLAITON GIUMBELI 4,20 2,10 0,40 6,70  6,70 APROVADO(A) 3º

0070 ROSANA FRANCESCHINI MACIEL 3,60 2,10 0,20 5,90  5,90 APROVADO(A) 4º

0112 ADRIELI ESTER ALVES DOS SANTOS 2,40 2,70 0,80 5,90  5,90 APROVADO(A) 5º

0056 ALISON CLACIR DA ROSA 3,00 2,40 0,40 5,80  5,80 APROVADO(A) 6º

0040 ISABELA APARECIDA GONÇALVES 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 AUSENTE --

PROFESSOR DE INGLÊS
INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP CG NPE - NOTA FINAL SITUAÇÃO CLASS.

0021 REJANE ANTUNES DE OLIVEIRA 5,40 2,40 0,40 8,20  8,20 APROVADO(A) 1º

TÉCNICO AGRÍCOLA
INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP CG NPE - NOTA FINAL SITUAÇÃO CLASS.

0016 RICARDO COLA 4,80 2,10 0,40 7,30  7,30 APROVADO(A) 1º

0077 EZEQUIEL JOSÉ SCHUCH 3,00 2,40 0,40 5,80  5,80 APROVADO(A) 2º

0107 MATEUS MALETZKI 2,40 2,10 0,20 4,70  4,70 REPROVADO(A) --

0036 RONIVAGNER PEREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 AUSENTE --

Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC
CNPJ 95.996.187/0001-31  * e-mail: pmvargem.bonita@uol.com.br

Estado de Santa Catarina
Município de Vargem Bonita

TÉCNICO TRIBUTARISTA
INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP CG NPE - NOTA FINAL SITUAÇÃO CLASS.

0095 GESIEL WILLIAN FINGER 5,40 3,00 0,40 8,80  8,80 APROVADO(A) 1º

0053 ANDREI RODRIGUES GALVÃO 4,80 2,70 0,40 7,90  7,90 APROVADO(A) 2º

0019 DIANE DEOLA 4,20 2,10 0,60 6,90  6,90 APROVADO(A) 3º

0096 ANDERSON RICIERI MARSANGO 4,80 1,80 0,20 6,80  6,80 APROVADO(A) 4º

0024 ANDRIELI ZANOL 3,60 2,70 0,40 6,70  6,70 APROVADO(A) 5º

0088 FERNANDA CAETANO ANZOLLIN 3,00 3,00 0,40 6,40  6,40 APROVADO(A) 6º

0086 ELIANE BATISTA 3,00 2,70 0,60 6,30  6,30 APROVADO(A) 7º

0057 RODRIGO FERREIRA 3,60 1,80 0,80 6,20  6,20 APROVADO(A) 8º

0051 VANESSA ROCHA DOS SANTOS 3,00 2,40 0,20 5,60  5,60 APROVADO(A) 9º

0109 EMERSON COELHO DO ROSÁRIO 2,40 2,10 0,80 5,30  5,30 APROVADO(A) 10º
0116 VALCIR ANTONIO LAUBER 1,80 2,10 0,40 4,30  4,30 REPROVADO(A) --

0098 FRANCIELI BUENO DA CRUZ 1,20 2,10 0,40 3,70  3,70 REPROVADO(A) --

0062 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 AUSENTE --

0006 LUCIMAR BOSCATO 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 AUSENTE --

0034 LUCIANO LEANDRO COLLA 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 AUSENTE --

0044 LUCIANO DE LIMA MACEDO 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 AUSENTE --

0111 JOVANA BULGARELLI 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 AUSENTE --

0041 JÔNATAS ADRIEL FEYH 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 AUSENTE --

0099 HENRIQUE ARBUSTI MIRANDA 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 AUSENTE --

0113 CLAUDENIR LEVANDRO GAZZONI 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 DESCLASSIFICADO --

            Art. 3º - O Processo Seletivo terá validade pelo prazo de 01 ano,
podendo ser prorrogado por igual período, para atender o interesse público da
administração.

  Art. 4º - Esta Homologação entra em vigor na data de sua publicação.

   Vargem Bonita, 06 de fevereiro de 2018.

MELÂNIA APARECIDA ROMAN MENEGHINI
Prefeita Municipal

Registrado e publicado o presente Decreto no Site Oficial dos Municípios – DOM, em 07/02/2018, de
acordo com a Lei Municipal nº 937/2013 de 03 de abril de 2013.